MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS PIÚMA

PORTARIA Nº 097, DE 04 DE ABRIL DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PIÚMA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  no uso da delegação de competência que lhe
confere a Portaria nº 1980, de 22 de novembro de 2021, da Reitoria deste IFES,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo listados para, sob a presidência da primeira,
comporem a Comissão de Processo Eleitoral do Ifes – Campus Piúma:

 SHEILA FAÚLA MUNIZ, matrícula SIAPE 3003557, presidente
ENEAS MENDES DE JESUS, matrícula SIAPE 3361987
GABRIEL ANTONIO DALLA COLLETTA DA COSTA, matrícula SIAPE 1669173
MELINA SOUZA SANTESI SANTANDER, matrícula SIAPE 2917026

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Marcelo Fanttini Polese
Diretor-Geral do Ifes – Campus Piúma

Portaria nº 1980, de 22/11/2021
Publ. DOU Edição nº 219, Seção 2, p. 21

Rua Augusto Costa de Oliveira, n° 660, Praia Doce, 29.285-000 Piúma, ES, 28  3520 – 0600, e-mail gabinete.piuma@ifes.edu.br

		2022-04-06T13:10:52-0300
	MARCELO FANTTINI POLESE:09483366763